
وزارة التربية
 نتائج الامتحانات  الوزارية للسادس الابتدائي 

الدور الاول 2014/06/012014-2013
المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 

 السؤدد المختلطة اسم المدرسة

الوطنية الجغرافيةالعلومالرياضياتالانكليزي اللغة العربيةالاسلامية  اسم الطالبرقم الطالبتس التاريخ

0907

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

221410907001

221410907002

221410907003

221420907021

221420907022

221420907023

221420907024

221420907025

221410907004

221410907005

221410907006

221410907007

221410907008

221420907026

221420907029

221420907027

221420907028

221420907030

221410907009

221410907010

221410907011

221410907012

احمد علي خلف سايب

احمد محسن دخيني نايف

اسماعيل ياسين شعيوط يساس

الاء  خزن هاشم عوده

الاء  عبدالواحد ثجيل متعب

انعام عبدالحسين ثجيل متعب

ايمان محمود كطران طاهر

ايناس سلمان صعيب متعب

ثجيل فهد جبار جيجان

حسن فيصل غازي لهمود

حمزه عبدالرحمن كاظم عاصي

حيدر سليم لازم  حميدي

رسول سامي محمد ملكط

زهراء حسن حميد عبد

زهراء محمد منصور بهلول

زينب امويت جاسم عوده

زينب جميل ياسر مهلهل

زينب محمد منصور بهلول

سجاد ماجد عكاب باقر

سلام  زعيبل باقر عبد

صادق عبد شعلان  حيزان

صالح جاسم اصفوك هيجل

100

96

92

91

94

91

82

91

90

79

89

79

84

79

75

96

77

92

79

66

96

92

95

51

56

80

70

62

58

58

56

50

67

50

58

50

36

80

71

65

70

64

60

85

86

29

43

80

89

50

50

53

43

32

42

42

43

50

50

52

42

82

50

30

58

82

99

42

50

99

56

56

35

90

63

27

72

36

40

75

42

95

60

80

61

60

51

94

100

85

94

96

100

100

84

92

63

82

96

80

80

68

66

78

77

84

74

62

84

100

95

70

56

86

74

84

61

75

76

75

75

80

67

79

50

88

84

90

80

70

92

96

98

72

75

96

91

74

92

75

80

62

82

71

83

65

62

100

88

88

95

71

83

100

98

99

96

98

99

85

91

79

93

67

100

92

95

80

90

97

98

96

75

84

96

96

ناجح

مكمل

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

مكمل

مكمل

مكمل

مكمل

مكمل

ناجح

مكمل

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

771

0

0

726

673

602

0

613

0

0

0

0

0

546

0

686

0

677

584

0

620

745

96.375

0

0

90.75

84.125

75.25

0

76.625

0

0

0

0

0

68.25

0

85.75

0

84.625

73

0

77.5

93.125

المعدلالمجموعالنتيجه



وزارة التربية
 نتائج الامتحانات  الوزارية للسادس الابتدائي 

الدور الاول 2014/06/012014-2013
المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 

 السؤدد المختلطة اسم المدرسة

الوطنية الجغرافيةالعلومالرياضياتالانكليزي اللغة العربيةالاسلامية  اسم الطالبرقم الطالبتس التاريخ

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

221410907013

221410907014

221410907015

221420907031

221410907016

221410907017

221410907018

221410907019

221420907032

221420907033

221420907034

221420907035

221410907020

عباس صباح جاسم باقر

علي عباس خلف سايب

عيسى علي عواد يوسف

فاطمه راسم محمد ملكط

كرار سليم لازم  حميدي

كميل سرحان حامد لهمود

مازن مسعد مطير جيجان

محمد حسين منصور بهلول

مربد فليح حميد عباس

منال علي كاظم جوده

هناء مهلي سنوح اصحين

وسن هادي كامل مانع

يونس شاكر عذاب علي

100

94

89

91

70

76

92

76

87

95

98

95

57

69

67

67

75

52

55

80

36

65

58

88

71

63

63

77

50

60

50

50

70

54

51

32

74

54

38

79

85

87

61

50

34

91

25

77

26

100

72

50

92

98

84

100

62

78

74

74

74

88

91

86

53

79

80

76

78

75

58

87

72

72

67

64

51

50

92

87

91

69

74

61

96

52

66

51

88

73

38

100

96

100

74

85

72

96

77

96

80

87

96

79

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

مكمل

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

مكمل

674

684

644

608

518

0

686

0

588

0

690

598

0

84.25

85.5

80.5

76

64.75

0

85.75

0

73.5

0

86.25

74.75

0

المعدلالمجموعالنتيجه

35 20 15 0  57.14%
المشاركون الناجحون المكملونالراسبون نسبة النجاح

مدير مركز الفحص
صالح ثجيل غالي


